
'.lr., Universidad Nacional de Salta

~.jl.~FACULTADDE
.~.t·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5..150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 425535 [

REPUBLICA ARGENTINA
e-rnail: unsaing@uusa.edu.ar

SALTA, 16 de Junio de 2.009.-

409/09

Expte. N° 14.084/09

VISTO:

La Resolución N° 467-HCD-2007 que establece la presentacion de las
solicitudes para la constitución de Mesas Especiales para los Planes de Estudio 1.999 y
1.999 Modificado para las carreras de Ingeniería de esta Facultad para el mes de Junio
de 2.009 y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Constituir las Mesas Especiales en el mes de Junio de 2.009, para los
Planes de Estudio 1.999 y 1.999 Modificado para las carreras de Ingeniería, para las
fechas y horas que el Tribunal Examinador firma conforme consta en Anexo 1.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad y siga por
Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón
y demás efectos.
mm

I JO ELlX ,L\LMAZAN
ng. D e /lo. N o

F.A.CULTAD DE lNOENIEl"IlA



'.lr., Universidad Nacional dE Salta

~.ll.~FACULTAD DE
,~.t·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia S.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
e-rnail: unsaing@unsa.edu.ar

ANEXOI

409/09

Expte. N° 14.084/09

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES

Turno de Examen: ME-JUNIO2009 - MESA ESPECIAL DEL MES DE JUNIO 2009 Año: 2009

Llamado Fecha Hs Inicio Hs Finaliz. Docentes

0026 -INSTRUMENTACION y CONTROL DE PROCESOS
Mesa:A-INST.Y C.PROC Tipo: Libres Cát.:

1 30/06/2009 08:00:00 11:00:00 ABAN, Francisco Esteban - MICHEL, Raquel Liliana - DOMINGUEZ, Orlando
Jose

0146 - RC: PROYECTO FINAL - CIVIL

Mesa:A-PROY CIVIL Tipo: Libres
1 26/06/2009 15:00:00 18:00:00

Cát.:
CASADO, Hector Raul- CASTRO VIRAURRE, Emmel Tedi - Falu, Ricardo
Manuel- TOLEDO, MARIO WALTER EFRAIN - CARO, Roberto Adolfo -
BELLAGIO, Carlos Alberto

0164 - RC: PROYECTO FINAL - QUIMICA
Mesa:A-PROY FINAL QC Tipo: Libres Cát.:

1 04/06/2009 09:00:00 12:00:00 BORLA, Ricardo José - DOMINGUEZ, Orlando Jose - MICHEL, Raquel Liliana
. - ABAN, Francisco Esteban

Mesa:A-PROY FINAL QD Tipo: Libres Cát.:
1 18/06/2009 09:00:00 12:00:00 BORLA, Ricardo José - DOMINGUEZ, Orlando Jose - MICHEL, Raquel Liliana

Mesa:A-P~OY FINAL QE Tipo: Libres Cát.:
1 16/06/2009 09:00:00 12:00:00 BORLA, Ricardo José - MICHEL, Raquel Liliana - DOMINGUEZ, Orlando Jose

- CASTRO VIDAURRE, Eisa Fani

8103 - MATERIALES INDUSTRIALES I

Mesa:A-Mat Ind 1 Tipo: Libres Cát.:
29/06/2009 15:00:00 18:00:00 SHAM, EDGARDO LlNG - ALEMAN, Osear Eduardo - Flores, Jorge Eduardo

8135 - RC: PROYECTO

Mesa:A-PROY IND ORIG Tipo: Libres
1 26/06/2009 16:00:00 19:00:00

Cát.:
SHAM, EDGARDO LlNG - JAKULlCA, Ricardo - SOLA ALSINA, HECTOR
JOSE

-----0-----


